АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018  № 1426-  па

О  внесении  изменений  в   постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
12.02.2018  №  300-па  «О  составе  конкурсной
комиссии  по  проведению  открытых  конкурсов
по  отбору  управляющих  организации  для
управления многоквартирными домами»

В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации от
06.02.2006  №  75  «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
12.02.2018 № 300-па следующие изменения:

-   исключить из состава комиссии - Федорова Ивана Михайловича;
-  ввести  в  состав   конкурсной   комиссии  заместителя  начальника

Департамента городского хозяйства   администрации города Южно — Сахалинска
— Золотова Евгения Александровича, председателем комиссии.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск Сегодня».

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин